２０１９年４月１５日（月）

天然ガス自動車車輌担当者殿

大阪ガス株式会社ビジネス開発部

天 然 ガ ス 自 動 車 推 進 チ ー ム

ＴＥＬ：０６－６２０５－４７２４

尼崎エコ・ステ－ション営業時間変更のお知らせ

(尼崎市元浜町１－９５)

拝啓 平素より格別のご愛願を賜りまして厚くお礼申し上げます。

尼崎エコ・ステーションにおきまして、土曜日と祝日の営業時間を変更いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、ご了承賜りますようお願いいたします。

最寄りの天然ガススタンドもあわせてご利用いただきますようお願いいたします。

敬具

記

         （現状）：月～金 ８：００～２０：００
              土曜日 ８：００～１９：００
              日曜日 休業
              祝 日 ８：００～１８：００

                        ５月１１日（土）から

 （変更後）：月～金 ８：００～２０：００
       土曜日 ９：００～１８：００
       日曜日 休業
       祝 日 休業
（最寄りのスタンド）

Ｇｏｏｄ尼崎南エコ・ステ－ション （大光商事㈱様ご経営）
①住  所      尼崎市大高洲町３

②電  話        ０６－６４０９－１５６７

③営業時間      月～金 ７：００～１９：３０

           土曜日 ７：００～１８：３０

           日曜日 休業

           祝 日 ８：００～１６：００

※近畿地区共通利用カード、現金等でのご利用が可能です。

西宮インターエコ・ステ－ション （エネクスフリート㈱様ご経営）

①住  所      西宮市今津出在家町１０－７１

②電  話        ０７９８－２３－９０３３

③営業時間      ２４時間営業（年中無休）

※近畿地区共通利用カード、現金等でのご利用が可能です。

以 上